2013 年 4 月 5 日

各  位

会 社 名      キョーリン製薬ホールディングス株式会社

代 表 者 名       代 表 取 締 役 社 長    山下 正弘
 （コード番号 4569 東証第 1 部）
問 合 せ 先      ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統轄部長  宮木 修次
電 話 03－3293－3414

主要株主の異動に関するお知らせ

2013年4月2日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2013年4月5日付で下記株主より大量保有報告書が近畿財務局に提出されたため、当社は

主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要
（１）名称 帝人株式会社
（２）所在地 大阪市中央区南本町一丁目6番7号
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員 大八木 成男

（４）事業内容
帝人グループの子会社等の株式若しくは持分を保有する

ことによる当該子会社等の事業活動の支配・管理、及び

繊維製品の製造・販売
（５）資本金 70,816百万円

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 所有議決権の数
総株主の議決権

に対する割合

異  動  前
（2012年9月30日現在）

       0個 0.00％

異  動  後

（2013年4月2日現在）
75,900個 10.17％

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 312,328株
2013年3月31日現在の発行済株式総数 74,947,628株

４．今後の見通し
本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあり

ません。

以 上